Algunes
de  les  referides  competències  tenen
caràcter obligatori, d’acord amb allò que
disposa  l’article  26.1  del  mateix  text
normatiu.

Aquest  contracte  està  previst  al  Pla  de
Contractació. 

6. Pressupost base de licitació, IVA no inclòs

147.874,80 € (cent quaranta-set mil vuit-
cents setanta-quatre euros amb vuitanta
cèntims)

7. Percentatge d'IVA aplicable 21 % (31.053,72 €)
8. Pressupost base de licitació, IVA inclòs 178.928,52 €
9. Aplicacions pressupostàries 002 132 22103

421 1532 22103
312 23122 22103
L’execució d’aquest contracte s’iniciarà a

[...]

Despesa plurianual (indicar exercicis) Sí. 2026, 2027, 2028 i 2029.

11. Durada inicial del contracte

4 anys.
L’execució  del  contracte  no  es  produirà
abans del dia 01.01.2026

12. Pròrrogues No es preveuen.
13. Durada màxima 4 anys.

14. Valor estimat del contracte

177.449,76  €  (cent  setanta-set  mil
quatre-cents  quaranta-nou  euros  amb
setanta-set cèntims)

15. Procediment de tramitació 
Obert,  no  subjecte  a  regulació
harmonitzada

16. Forma de tramitació

Ordinària. 
Tramitació  anticipada  de  la  licitació  del
contracte,  d’acord amb el  que preveu la
Disposició  Addicional  3a  de  la  LCSP,